23 aPR 2003 WiEDIATA “EsEcymver s

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /(5/( del 1 { APR. 2003

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “Libertas Amatori Atletica”.
Patrocinio e contributo.

L'anno duemilatre il giorno WA ASG TIE del mese di 'A PRIL E ‘ presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente v _&ﬁSSENT Yol
2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente :
3)Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assgssore __JLSSENT ol
4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore
5)Dr. Raffacle ~ DILONARDO - Assessore
6) Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore
7)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
8) Sig. Claudio M. PRINCIPE - Assessore ﬁSENTE ‘
9) Dr. Michele RAZZANO “- Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNEFLA

u
J

L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI-

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
- dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

; PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi”;

VISTO la richiesta prot. 10512 del 31.03.03 inoltrata dal Presidente della “Libertas Arpatori
Atletica”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del “Gala dei 25 anni” che si terra
nel mese di aprile per festeggiare il 25° anniversario di attivita;




VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO

che la Libertas Amatori Atletica in questi anni ha ottenuto prestigiosissimi risultati sia nel
campo organizzativo che in quello agonistico sportivo;

che la manifestazione prevede la partecipazione di un personaggio di prestigio del mondo
dello sport oltre alla partecipazione di numerosissimi atleti, tecnici e dirigenti che si sono succeduti
nel corso dei 25 anni;

che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ; :

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di

concedere un contributo economico di 3000,00 euro per l’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla “Libertas Amatori Atletica” il patrocinio € contributo
economico di 3000,00 euro per 1’organizzazione del “Gala dei 25 anni” che si terra nel mese di
aprile per festeggiare il 25° anniversario di attivita; -




e

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

“Li I1 Dirigente del,Settore

FINANZE E CONTR/ECONOMICO
é\ (dr. SergigMuollo )

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 10512 del 31.03.03 inoltrata dal Presidente della
“Libertas Amatori Atletica”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del “Gala
dei 25 anni” che si terra nel mese di aprile per festeggiare il 25° anniversario di attivita;

2. Concedere il patrocinio e contributo” economico di 3000,00 euro alla “Libertas Amatori

Atletica” per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2003;

4. Maudare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

(O8]



' Verbale letto, confermato £hottoscritto
~ IL SEGRETARIO/ZENERALE
. (Dr. GianclaudigAANNELLA)

!

N. é@ Reqstro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa aH Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO- 23 APR.2003 .

IL

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18 8 2000, n. 267 !

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

(ﬂ] i z %’; (’;%‘TA@ 0 D GENERAL %z

ol

7.;. ‘ === =

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo

Dichiarata immediatamente eseguibilg (44134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocata con atto n. del

Benevento I,

IL SEGRETARIO GENERALE

L SESHETAND \,.si.:'aé%: =
— e e e 2 e e e S e e e 7 fgﬁfa deﬂf‘&;a E

Copia per
SETTORE 6@,&5?3‘4 @chluu o) prot.n.____ N\
SETTORE \/\Xuﬂnkn) 0o O 1y prot. n. /}
SETTORE n( LY pr(sﬂ. /

X Revisori dei Conti i /\) Clot ;B{jns ? (/{

- Nucleo di Valutazione q_\ ‘ prot. n. é
- , {




PROVINCIA D mv:ﬂﬂ Al Amministrazione Provi
Assessore allo Sport

28MAR2003 | vemte i

Benevento

OGGETTO: richiesta contributo LT
La Libertas Pol. Amatori Atletica Benevento, societa
d’atletica leggera che svolge attivita di promozione sportiva nel Sannio,

festeggia quest’anno il suo 25° anniversario.

In questi anni il sodalizio ha oftenuto prestigiosissimi risultati sia nel
campo organizzativo che nel campo agonistico sportivo, dando prestigio
alla nostra Provincia. subie Oa &lw; 45 Afrie

Si & deciso di celebrare questo avvenimento organizzando il “ Gala dei 25

anni “ dedicato alle migliaia di atleti che hanno indossato la maglietta
/-_' . Y 3 - - 3 * . 3 - - -

della Societa, ai tecnici ed ai dirigenti che si sono succeduti nel corso di

questo lungo periodo di attivita.

Nella manifestazione, cui parteciperda un personaggio prestigioso del

mondo dello sport e giornalisti di chiara fama, sara anche presentato il

progetto “Ambiente e Convivenza”.

Si chiede alla S.V. di voler concedere un congruo contributo a sostegno di
questa importante iniziativa.

Benevento,21/03/2003

; I /6 Giov. .
/\( g A w% o %
\/ N C/a_f'ﬁ Presidente Lib.Pol. Amgtori AtLBn

X~ o ) Q\KLWDM
\{i%@\,% N 4

Sede: ¢/o Caruso Giovanni - Vico Volpe n. 7 - Tel. (0824) 50282 - 82100 BENEVENTO




& .
S Qe “ Libertas
€ > o Pol. Amatori Atletica
b q"'s' Benevento
ne

“ GALA’ dei 25 Anni ”

Preventivo di Spesa

Premiazioni Ospiti e Atleti € 3.000,00
Cena sociale per 150 ospiti € 3.500,00
Pubblicazione sul Venticinquennale € 5.000,00
Fitto Locale, inviti e varie € 2.000,00
Rimborso spese Ospiti d’onore €2.000,00

Totale

€ 15.500,00

Sede: ¢/o Caruso Giovanni - Vico Volpe n. 7 - ‘Tel. (0824) 50282 - 82100 BENEVENTO




